
Bilet do teatru - najlepszy prezent

Zbliżające się Mikołajki oraz Święta Bożego Narodzenia to dobra okazja, aby zaprosić bliskich do teatru. Teatr Dramatyczny
im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku, jak co roku, zachęca do obdarowania najbliższych biletem na spektakle.



Bilet do teatru to świetny pomysł na niestandardowy prezent. To okazja do
podarowania garści niezapomnianych wzruszeń, radości, czy refleksji. W ofercie Teatru
Dramatycznego znajdują się trzy rodzaje „Biletów-prezentów”: na Scenę Dużą (35 zł),
na Scenę Kameralną (30 zł) oraz na Scenę Foyer (30 zł). „Bilety-prezenty” kupujący
otrzymują w specjalnym etui.

Obdarowana osoba może wymienić „Bilet-prezent” w kasie Teatru Dramatycznego na
bilet wstępu na dowolnie wybrany spektakl z repertuaru (wyłączając spektakle:
gościnne, premiery, spektakle sylwestrowe, spektakle zamknięte oraz wydarzenia
impresaryjne). „Bilet-prezent” należy wykorzystać do końca sezonu, tj. do 30 czerwca
2017 roku.

Teatr zachęca także do zakupu biletów na konkretne spektakle w styczniu oraz w
lutym. Właśnie ruszyła sprzedaż biletów na przedstawienia, które będzie można
zobaczyć
po Nowym Roku. Na Scenie Dużej będą prezentowane: „Trans-Atlantyk” Witolda
Gombrowicza, ”Romeo i Julia” Williama Szekspira oraz „Sąsiedzi” Andrzeja
Sadowskiego. 17 lutego Teatr zaprasza na spektakl impresaryjny „Kochanie na kredyt”
Mariusza Szczygielskiego w reżyserii Olafa Lubaszenki. W przedstawieniu zagrają
Małgorzata Pieczyńska, Agnieszka Sienkiewicz, Filipa Bobek, Stefano Terrazino oraz
Piotra Zelt. 25 lutego odbędzie się premiera „Balladyny” Juliusza Słowackiego w
reżyserii Katarzyny Deszcz.

Na Scenę Kameralną powróci „Ławeczka” Aleksandra Gelmana. Ponadto będzie tu
można zobaczyć: „Seks nocy letniej” Woody’ego Allena oraz „Napis” Géralda
Sibleyrasa. Na Scenie Foyer będą prezentowane „Emocjałki” - spektakl dla
najmłodszych na podstawie „Wielkiej księgi uczuć” Grzegorza Kasdepke oraz „Zapiski
oficera Armii Czerwonej” Sergiusza Piaseckiego. W 2017 roku minie 25 lat od premiery
tego kultowego spektaklu.

A już na najbliższy weekend Teatr przygotował trzy propozycje. Dorośli widzowie mogą
wybrać się na „Seks nocy letniej” Woody’ego Allena lub komedię detektywistyczną
„Szalone nożyczki”. Najmłodsi widzowie tuż przed Mikołajkami będą mieli okazję
obejrzeć perypetie bohaterów „Wielkiej księgi uczuć” Grzegorza Kasdepke.
Weekendowe pokazy „Emocjałek” w reżyserii Adama Biernackiego odbędą się o godz.
11.00.

Szczegóły dotyczące godzin oraz cen biletów dostępne są na stronie internetowej
Teatru: dramatyczny.pl. Kasa Teatru czynna jest od wtorku do soboty w godz. od 14.00
do 20.00, w niedziele w godz. od 16.00 do 20.00 lub na godzinę przed spektaklami (tel.
85 74 99 175).

Źródło: Teatr Dramatyczny
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